关于举办“双新”背景下郑州市高中美术学

科教学观摩展示活动的通知

各区县（市）教研室，局直属高中：

为进一步助推高中“双新”工作落到实处，加强我市中学美术教

师的教学实施能力，提高教学质量，减轻学生课业负担，经研究，决

定举办“双新”背景下郑州市高中美术学科教学观摩展示活动，现将

相关事宜安排如下：

一、活动时间

2025 年 5月 7日上午 8：30---12:00

二、活动地点

郑州市第十九中学

三、具体安排

序号 姓名 单位 课题

1 曹静波 郑州市第十中学 中国传统绘画

2 张旭然 郑州市第二十四中学 雕塑的美感

3 陈若筝 郑州爱中学校 中国传统绘画

4 韦俊凯 郑州龙湖一中 时代与变革—为人生而艺术

5 王子帆 郑州市第二十四中学 雕塑的美感

四、参加人员

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】37 号 签发人：张五敏

1.局直属高中美术教师，各区县(市)美术教研员和美术教师。

2.名额分配：上街区、航空港区每区 5 人，其他各区县（市）每

地 5--10 人。

五、注意事项

1.请所有参会教师提前 15 分钟到场，各县区教研员负责本区教

师签到。

2.由于学校场地有限，没有机动车位，建议参会教师乘坐地铁、

公交等绿色出行。

2025 年 4月 22 日

	郑州市基础教育教学研究室文件